平成23年７月26日

各 位
会 社 名 株 式 会 社 イ ン デ ッ ク ス
代 表 者 名 代表取締役社長 落合 善美

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 4835）
問 合 せ 先
役職・氏名 常務取締役 村上 幸正
電 話 03-5779-5080

事業の一部譲渡および特別利益の発生の見込みに関するお知らせ
（開示事項の経過）

当社は、平成23年７月５日にお知らせいたしました「事業の一部譲渡および特別利益の発生

の見込みに関するお知らせ」の経過につきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業譲受契約締結について

平成23年７月５日にお知らせした時点におきましては、事業の一部譲渡先を株式会社クロ

ス・マーケティングとしておりましたが、事業譲受契約の締結交渉の過程の中で、株式会社ク

ロス・マーケティングの100％子会社である株式会社クロス・コミュニケーションを最終的な譲

渡先として、本日、事業譲受契約を締結することといたしました。

２．譲渡先の概要

（１）商号 株式会社クロス・コミュニケーション

（旧商号：株式会社リサーチアンドサーベイ）

（２）所在地 東京都中央区銀座８丁目15番２号

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 橋本 孝一

（４）事業内容 スマートフォンなどのモバイル端末を中心とした各種サービス

の企画、設計および受託開発ならびにサービス運用

（５）資本金 10百万円（90百万円に増資予定）

（６）株主および持株比率 株式会社クロス・マーケティング 100％

（７）設立年月日 平成 10 年５月 12 日

（８）当事会社間の関係等

資本関係 該当事項はありません。

人的関係 該当事項はありません。

取引関係 該当事項はありません。

関連当事者への該当状況 該当事項はありません。

３．その他

その他の開示内容につきましては、変更ありません。

以 上